Valor Pagado 

Valor a Pagar 

Saldo 

Liberado 

Saldo por Pagar 

Vigencia 
2023 

$350.000.000 $0 $350.000.000 $0 $0 

Vigencia 
2024 

$2.006.885.800 

$0 $435.628.600 $0 $1.571.257.200 

La ADRES cancelará al CONTRATISTA, la suma de cuatrocientos treinta y cinco millones seiscientos 
veintiocho mil seiscientos pesos ($435.628.600) 

PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL PERSONAS NATURALES 
 Mes de ejecución contractual  

CONCEPTO PLANILLA No.  VALOR 
PERIODO  FECHA DE 

PAGO DESDE HASTA 

Salud 

74524418 $104.265.500 

1/02/2022 29/02/2024 7/02/2024 

Pensión 1/01/2024 31/01/2024 7/02/2024